REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Drejtoria e Arsimit
Uprava za Obrazovanje/Department of Education

Nr. 05/48
Daté 1.2.2022

NE& bazé nenit 53 par. 3 té Ligjit t& Procedurés sé Pérgjithshme Administrative nr. 05/L-031 t&
datés 21.06.2016 dhe Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik neni 9, pika 2,3,4 dhe pika 5,

Drejtori i Arsimit merr:

VENDIM
Pér anulim té konkursit

Me kété vendim Anulohet konkursi i publikuar mé datén 17.11.2021 né Sistemin Informativ
pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (SIMBNJ), me nr. reference 05/610/01-29819 dhe nr
té protokollit 05/505, pér pozitén:

1 - IP "Albiona Asllani'" né Shtime

1. Njé(1)Edukator/e, (me koh& t& cktuar) pasi ge edukatorja shkon ne pushim te Lehonis, punén
e fillon mé daté 03.01.2022 Nr.Poz. 01.

Konkursi anulohet sepse jané kaluar afatet e pércaktuara sipas UA MASHT Nr. 07/2017 Pér
Rregullimin e Proceduarve té Konkursit né Sektorin Publik, neni 9 pika 2,3,4 dhe pika 5.
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